
Přidejte se k více než 12 600 
hasičům v programu a získejte:

  programu

 

 
 
Měsíční paušál 

Počet volných minut

Počet volných SMS

Volání mezi účastníky programu/min

Internet v mobilu ZDARMA

V ní do sít O
2
/min

Ostatní + pevn sít in

S S nad r tari u

130 Kč

30

20

0,70 Kč

2,60 Kč

-

č

2,25 Kč

0,70 Kč

2,10 Kč

-

č

č

295 Kč

100

30

0,70 Kč

2,10 Kč

-

3,60 Kč

1,20 Kč

475 Kč

300

100

2,10 Kč

ANO

3,60 Kč

1,20 Kč

745 Kč

300

200

neomezeně
ZDARMA

VOLEJTE LEVNĚJI S HASIČI

www.volejshasici.cz
www.volejshasici.cz
www.volejshasici.cz


Aktivace/deaktivace balíčků je zdarma. Kompletní přehled balíčků najdete na www.volejshasici.cz.

Jak se dostanu do programu VOLEJTE LEVNĚJI S HASIČI?

Rozhodněte se, zda si pořídíte číslo NOVÉ nebo převedeme vaše STÁVAJÍCÍ číslo od jakéhokoli operátora 
(O2, T-Mobile, Vodafone). Objednávku můžete uzavřít pomocí:

O2 TOP SMS O2  INTERNET V MOBILU START

1 SMS jen za 0,60 Kč do všech sítí 

Píšete hodně a rádi SMSky? Pak využijte výhodnou 
nabídku balíčku O

2
 TOP SMS, která obsahuje 200 

volných SMS zpráv do všech sítí za bezkonkurenční 
poplatek 120 Kč s DPH. 

SMS v rámci balíčku platí pouze pro daný měsíc.

klikněte na záložku Objednávky 
a zvolte jednu z možností

Při sepsání objednávky uvádíte osobní údaje a: číslo občanského průkazu • číslo hasičské průkazky • e-mail • vybraný tarif 

Pokud máte převáděné číslo u O2, vždy navíc doplňujete 18místné číslo SIM karty (je uvedeno přímo na kartě ve formátu 
89420xxxxxxxxxxxxx). Během převodu nedochází k omezení vašich mobilních služeb.

Po sepsání objednávky vám obratem zašleme smlouvy k podpisu.

 

Aktivujte si novou SIM kartu a volejte levněji již do jednoho týdne! K novému číslu navíc dostanete až 400 SMS zdarma. 
Více informací naleznete na www.volejshasici.cz v záložce Promo akce.

volejte ZDARMA 800 400 499, 
zde s vámi kvalifikovaný operátor uzavře objednávku 
a zodpoví veškeré vaše dotazy.

Posílejte e-maily, bavte se s přáteli a čtěte si nejnovější 
zprávy kdekoliv v ČR. Díky službě O

2
 INTERNET V MOBILU 

START můžete používat výhody mobilního datového 
tarifu za pevný měsíční paušál 100 Kč s DPH. Limit pro 
stahování dat je 150 MB/měsíc. 

Balíček O
2
 INTERNET V MOBILU START je ZDARMA v rámci 

tarifů FLAT, FLAT XXL a VOLÁM STÁLE.

Máme pro vás něco navíc

Tip

www.volejshasici.cz | e-mail: info@hermod.cz | telefon: 380 900 380 (pevná linka)
Jsme zde pro vás každý všední den od 7.00 do 22.00 hodin, o víkendu od 8.00 do 16.00 hodin.

Program VOLEJTE LEVNĚJI S HASIČI vám přináší HERMOD, a.s. prostřednictvím svého smluvního
servisního partnera a specialisty péče o zákazníky společnosti GLOBAL CARE s.r.o. – www.globcare.cz.

ZÁKAZNICKÉ
linky

INTERNETU
www.volejshasici.cz

C
hy

b
y 

v 
tis

ku
 v

yh
ra

ze
ny

. 


